
UCHWAŁA NR XL/1183/14
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 28 kwietnia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wzniesienie w Szczecinie zespołu pomników i akcentów 
rzeźbiarskich w ramach projektu „Alei Żeglarzy” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379); Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Szczecin wyraża zgodę na wzniesienie zespołu pomników i akcentów 
rzeźbiarskich upamiętniających ludzi morza, w ramach projektu „Alei Żeglarzy”, stanowiącej 
zagospodarowanie ciągu pieszego przy ul. Bulwar Piastowski i ul. Jana z Kolna, pomiędzy Mostem 
Długim a Trasą Zamkową im. Piotra Zaremby, na terenie Gminy Miasto Szczecin (działki: nr 44 
obr. 1037, nr 6/3 obr. 1083, nr 10/9 obr. 1084 i nr 1/1 obr. 1085), zgodnie z załącznikiem  do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: DB1C1A07-365B-4179-B46E-66ADCF3E1B58. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XL/1183/14 

Rady Miasta Szczecin 

z dnia 28 kwietnia 2014 r. 

Lokalizacja pomnika. 

Id: DB1C1A07-365B-4179-B46E-66ADCF3E1B58. Podpisany Strona 1




